



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EBSL 11 APS
SKRÆNTEN 5, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2016

Erik Bonde Schmidt Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EBSL 11 ApS Skrænten 5 6823 Ansager
	CVR-nr.: 33 57 91 36 Stiftet: 17. marts 2011 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bonde Schmidt Lauridsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 921 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.228.310 kr. og en egenkapital på 272.007 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB		-10.876	-9
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	45.413	-56
Andre finansielle omkostninger.....		-33.616	-44
RESULTAT FØR SKAT		921	-109
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		921	-109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		83.228	70
Anvendt af tidligere års overskud.....		-82.307	-179
I ALT		921	-109

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		978.625	1.183
Finansielle anlægsaktiver.....	2	978.625	1.183
ANLÆGSAKTIVER.....		978.625	1.183
Andre tilgodehavender.....		249.685	163
Tilgodehavender.....		249.685	163
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		249.685	163
AKTIVER.....		1.228.310	1.346

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		632.097	479
Overført overskud.....		-440.090	-288
EGENKAPITAL.....	3	272.007	271
Gæld til pengeinstitutter.....		920.005	1.060
Anden gæld.....		36.298	15
Kortfristede gældsforpligtelser.....		956.303	1.075
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		956.303	1.075
PASSIVER.....		1.228.310	1.346
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	332.913	232	
Afskrivning på koncerngoodwill.....	-287.500	-288	
	45.413	-56	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	62.500
Kostpris 31. december 2015.....	62.500
Opskrivninger 1. januar 2015.....	548.869
Udloddet resultat	-249.685
Årets opskrivninger	332.913
Anskaffelsessum goodwill.....	1.437.500
Opskrivninger 31. december 2015.....	2.069.597
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2015.....	865.972
Årets nedskrivning	287.500
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2015.....	1.153.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	978.625

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Majland Stauder ApS, Billund kommune.....	2.832.846	998.739	33,33 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	548.869	-357.783	271.086
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.228	-82.307	921
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	632.097	-440.090	272.007

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet 920 tkr. har selskabet stillet pant i selskabskapital i Majland Stauder ApS, nom 62.500 kr.	5
